
zakázka 264
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Prodej, byt 2+1, 59m2, ul. Balbínova, Ustí nad Labem

Gavronský Otakar
+420725 032 908
gavronskyg-plus.cz@seznam.cz

3.700.000 ,-
za nemovitost

Prodej bytu 2+1 v osobním vlastnictví – Ústí nad Labem, Balbinova ulice Nabízíme k prodeji krásný byt o velikosti 59 m², který se
nachází v prvním patře cihlového domu v klidné lokalitě na Klíši, v ulici Balbinova. Byt je v osobním vlastnictví a nabízí příjemné
a komfortní bydlení. Byt prošel rekonstrukcí a nabízí novou kuchyňskou linku, plovoucí podlahy a interiérové dveře s obložkami.
K bytu náleží také zahrada ve vnitrobloku, která poskytuje klidné místo pro odpočinek nebo pěstování rostlin. Samotný byt se
prodává komplet vybavený s nábytkem. Dům se nachází v atraktivní lokalitě, která je dobře dostupná a nabízí veškerou občanskou
vybavenost. Nízké náklady na bydlení jsou dalším výrazným benefitem této nemovitosti. Financování: S financováním vám rádi
pomůže naše Hypocentrum, které vám nabídne ideální řešení pro získání úvěru. Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás
neváhejte kontaktovat.

Ulice: Balbínova Město: Ústí nad Labem
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 2+1
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: dobrý Plocha podlahová: 59 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420725 032 908

Email: gavronskyg-plus.cz@seznam.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




